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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE CADETTI SU PISTA M/F
CON STAFFETTE RAG/ASS DI CONTORNO - MEMORIAL RENATO TAMMARO - MEMORIAL CLAUDIO DELLI CARPINI
(110HS/100HS)
Organizzazione: MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946 - SAN DONATO MILANESE (MI)

Staffetta 4X100 CADETTI Fuori Classifica - RISULTATI 01/05 - 18:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

  4 1 CONTI Giorgio - LIN Riccardo - TRUPIA Alexander - CODARI Edoardo (FC) CM VA050 ATL. CAIRATESE 46.68  
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE CADETTI SU PISTA M/F
CON STAFFETTE RAG/ASS DI CONTORNO - MEMORIAL RENATO TAMMARO - MEMORIAL CLAUDIO DELLI CARPINI
(110HS/100HS)
Organizzazione: MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946 - SAN DONATO MILANESE (MI)

110 Hs H 106 ASSOLUTI MASCHILI - RISULTATI 01/05 - 19:03

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:19 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 FILPI Giuseppe 2001 PM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 14.28 963

2 2 11 LEGNANI Riccardo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.39 952

3 5 12 PAGANINI Lorenzo 1999 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.80 817

4 6 4 BERSELLINI Jacopo 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.95 803

  3 10 TRGOVCEVIC Luca (FC) 1992 SM ZZ000 SERBIA 14.11  
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE CADETTI SU PISTA M/F
CON STAFFETTE RAG/ASS DI CONTORNO - MEMORIAL RENATO TAMMARO - MEMORIAL CLAUDIO DELLI CARPINI
(110HS/100HS)
Organizzazione: MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946 - SAN DONATO MILANESE (MI)

100 Hs H 84-8.50 ASSOLUTI FEMMINILE - RISULTATI 01/05 - 18:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:02 - Vento: -3.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 RENZI Federica 1999 SF SI043 UISP ATLETICA SIENA 14.90 855

2 5 13 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.18 616

  3 10 GENNARI Rebecca 1999 SF VA130 N. ATL. VARESE DNF  

  6 3 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:07 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 BIANCHI Francesca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16.74 659

2 6 14 PENSATO Elettra Chiara 2005 AF MI330 ASPES SSD RL 21.26 262

  4 17 TARTARELLI Anna 2006 AF MI330 ASPES SSD RL DNF  

  3 15 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  5 1 ANDENA Lucia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Enrico Mattei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 16 RENZI Federica 1999 SF SI043 UISP ATLETICA SIENA 14.90 -3.2  855

2 2 5 BIANCHI Francesca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16.74 -0.9  659

3 5 13 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 17.18 -3.2  616

4 6 14 PENSATO Elettra Chiara 2005 AF MI330 ASPES SSD RL 21.26 -0.9  262

  4 17 TARTARELLI Anna 2006 AF MI330 ASPES SSD RL DNF -0.9   

  3 10 GENNARI Rebecca 1999 SF VA130 N. ATL. VARESE DNF -3.2   

  6 3 BERSANI Stella 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS -3.2   

  3 15 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS -0.9   

  5 1 ANDENA Lucia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS -0.9   
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE CADETTI SU PISTA M/F
CON STAFFETTE RAG/ASS DI CONTORNO - MEMORIAL RENATO TAMMARO - MEMORIAL CLAUDIO DELLI CARPINI
(110HS/100HS)
Organizzazione: MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946 - SAN DONATO MILANESE (MI)

Staffetta 4X100 ASSOLUTI FEMMINILE - RISULTATI 01/05 - 18:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1005 CARRESE Claudia - ANTONIETTI Giada - LEO Giulia - FIAMMENI Silvia AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 50.96 810

2 2 1007 CATTANEO Marta - SERINA Rachele - BAGGIO Alice - FALCONE Giulia SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 52.26 755

3 5 1006 ZIRAOUI Lidia - BODINI Virginia - BATTOCLETTI Gloria - LODI Giulia AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 53.80 691

4 6 1012 MOSCA Caterina - MONACI Vittoria - BATA' Maia - CIOCCHETTI Arianna SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 B 55.06 640

  3 1002 COPPO Arianna - BIANCO Emma - BROGGI Martina - PRETELLI Matilde AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A DNF  

Serie 2 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 CAGLIO Giulia - MAURI Elisabetta - GIUDICI Ginevra - GIUDICI Martina SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA A 51.50 787

2 5 1011 FRANZONI Giada - DI SERGIO Meera - TERUZZI Camilla - DEVIARDI Giada SF MI419 ATL. VIGNATE A 53.24 714

3 2 1001 DORIGO Chiara - ZAPPATERRA Alessia - FRATTARUOLO Giorgia - CHIARATO Martina SF MI759 LA FENICE A 53.28 712

4 4 1016 BIANCHI Francesca - DELL'ORTO Rebecca - INVERALDI Alice Gaia - FERRARIO Benedetta AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA B 59.04 484

  6 1008 BARUCCI Lucrezia - CAMMARERI Valentina - GANDINI Ilaria - CORDOBA Maria Belen SF MI770 ATLETICA MENEGHINA A DNF  

Serie 3 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1015 RIBALDONE Giorgia - RUZZA Alessia - MAFFIOLI Maria Vittoria - SORAGNA Giulia SF VA731 ATL. GALLARATESE A 50.11 846

2 2 1009 BAROZZI Lucrezia - MILANI Valentina - BRAMBILLA PISONI Sara M - CARDELLA Sofia AF MI089 PRO SESTO ATL. A 51.33 794

3 5 1003 CELESTINI Giulia - BRAMBILLA Marta - PALUMBO Sofia - BRAMBATI Alice AF MI089 PRO SESTO ATL. B 51.51 786

4 4 1013 MORVILLO Martina - LUZZI Ilaria - VELLA Giorgia - SOMMARUGA Maria AF VA550 ATL. GAVIRATE A 52.19 758

RIEPILOGO Centro Sportivo Enrico Mattei 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1015 RIBALDONE Giorgia - RUZZA Alessia - MAFFIOLI Maria Vittoria - SORAGNA Giulia SF VA731 ATL. GALLARATESE A 50.11 846

2 4 1005 CARRESE Claudia - ANTONIETTI Giada - LEO Giulia - FIAMMENI Silvia AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 50.96 810

3 2 1009 BAROZZI Lucrezia - MILANI Valentina - BRAMBILLA PISONI Sara M - CARDELLA Sofia AF MI089 PRO SESTO ATL. A 51.33 794

4 3 1000 CAGLIO Giulia - MAURI Elisabetta - GIUDICI Ginevra - GIUDICI Martina SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA A 51.50 787

5 5 1003 CELESTINI Giulia - BRAMBILLA Marta - PALUMBO Sofia - BRAMBATI Alice AF MI089 PRO SESTO ATL. B 51.51 786

6 4 1013 MORVILLO Martina - LUZZI Ilaria - VELLA Giorgia - SOMMARUGA Maria AF VA550 ATL. GAVIRATE A 52.19 758

7 2 1007 CATTANEO Marta - SERINA Rachele - BAGGIO Alice - FALCONE Giulia SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 52.26 755

8 5 1011 FRANZONI Giada - DI SERGIO Meera - TERUZZI Camilla - DEVIARDI Giada SF MI419 ATL. VIGNATE A 53.24 714

9 2 1001 DORIGO Chiara - ZAPPATERRA Alessia - FRATTARUOLO Giorgia - CHIARATO Martina SF MI759 LA FENICE A 53.28 712

10 5 1006 ZIRAOUI Lidia - BODINI Virginia - BATTOCLETTI Gloria - LODI Giulia AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 53.80 691

11 6 1012 MOSCA Caterina - MONACI Vittoria - BATA' Maia - CIOCCHETTI Arianna SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 B 55.06 640

12 4 1016 BIANCHI Francesca - DELL'ORTO Rebecca - INVERALDI Alice Gaia - FERRARIO Benedetta AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA B 59.04 484

  6 1008 BARUCCI Lucrezia - CAMMARERI Valentina - GANDINI Ilaria - CORDOBA Maria Belen SF MI770 ATLETICA MENEGHINA A DNF  

  3 1002 COPPO Arianna - BIANCO Emma - BROGGI Martina - PRETELLI Matilde AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A DNF  
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE CADETTI SU PISTA M/F
CON STAFFETTE RAG/ASS DI CONTORNO - MEMORIAL RENATO TAMMARO - MEMORIAL CLAUDIO DELLI CARPINI
(110HS/100HS)
Organizzazione: MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946 - SAN DONATO MILANESE (MI)

Staffetta 4X100 CADETTE - RISULTATI 01/05 - 18:58

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Batteria 1 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1008 FERRATI Valentina - BOGGIANI Martina - BERTOLOTTI Francesca - GELMOTTO Carolina CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 50.34  q  

2 3 1032 RADAELLI Micaela - FESTARI Marta - CORDINI Erica - CIOBANU Nicole CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 52.34 861

3 5 1004 MARCHINI Flavia Maria v - PASQUALINI Rebecca - BELLARDI Gaia - SGARZI Alice CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 52.81 834

4 6 1034 SCHIRALDI Francesca - CORBO Carlotta - BANFI Ludovica - FOLETTI Benedetta Franc CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL A 53.66 786

5 2 1020 APPIANO Giada - SFONDRINI Alice - BRUNO Benedetta - ZERBINI Bianca Maria CF MI330 ASPES SSD RL B 56.46 636

Batteria 2 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1029 CHIODA Emma - BIANCHI Tosca maria - BARBATI Giulia Maria - REGAZZI Sofia CF BG248 ATL. ESTRADA A 50.09  q  

2 6 1035 BONDESAN Giada - CARBONI Anna - GAVAZZI Ilaria - CATTANEO Ilaria CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 52.61 845

3 3 1015 JOKAR Sara - LUONGO Beatrice Gaia - TENTORI Giorgia Rosa - GUARISCO Sara CF CO023 ATL. ROVELLASCA A 53.17 813

4 5 1038 MONTI Lidia - LAMBRUGHI Sofia - CHIAPPA Marianna - MAJER Carolina CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 54.32 749

5 2 1023 ZORLONI Viola - BIZZOZERO Marta - MIGNANI Arianna - CARRERA Federica CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO A 58.76 521

Batteria 3 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1046 MAZZOLENI Maria - GELPI Alessandra Martin - CAPORALI Paola - BINDE Apo Nicole deland CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 50.19  q  

2 6 1048 FORMICA Anna - BIONDOLILLO Cristina Li - SASSI Agata - KIPRE Esperanza Gloria CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 51.87 888

3 3 1003 PURICELLI Valeria - MOLTENI Elisa - CINGOLANI Adele - MASOTTO Andrea CF VA129 POL. OLONIA A 52.62 845

4 1 1040 DEMARCO Elettra - GENERALI Carola - DIGIORGIO Chiara - BURATTI Giorgia CF MI330 ASPES SSD RL A 54.98 713

5 5 1041 RAHMOUN Salima - RAGUSA Aurora - POMILLO Alice - GELMOTTO Giorgia CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 55.11 706

6 2 1050 NEGRI Giulia - CELANT Emma Maria - BRUNO Cassandra - PINONI Francesca CF MI101 ATL. BRESSO B 55.76 672

Batteria 4 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1045 BALOSSI Carlotta - COULIBALY Mariam Giacin - INVERNIZZI Elena - ANDERBEGANI Giulia CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 52.15 872

2 3 1006 SANZA Veronica - GIDARI Emma - SCURATI Elisa - RE Caterina CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD A 52.22 868

3 2 1044 MONTANATO Martina - ZANINOTTO Rebecca - SOZZANI Matilde - TONIN Ester CF MI094 POL. CARUGATE A 55.14 705

4 6 1024 SMORGON Giorgia - TRABACCA Estella - PISANI Francesca - GUSSONI Laetitia Cateri CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO A 55.24 700

5 5 1021 DI CHIARA Alessandra - CAGLIERO Emma - NODARI Matilde - PAROLI Cassia CF VA550 ATL. GAVIRATE B 56.56 630

  1 1025 TORRICELLI Eleonora - CILLA Claudia - GULINO Emma - CORTI Miria Emma CF MI158 ATL. GESSATE A DQ  

SQ: Corsia 1 (3° cambio): REG 24.7

Batteria 5 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1012 VELLA Valentina - BLARDONE Aurora - CHIESA Veronica - BELLI Carola CF VA550 ATL. GAVIRATE A 51.04  q  

2 3 1039 ALBA Chiara - SOUBH Sara - BRIGATTI Carlotta Agnes - RIZZI Lidia CF BG248 ATL. ESTRADA B 52.49 852

3 6 1013 PELLICONE Giulia - PIROLA Giorgia - CARBONE Gaia - GROSSIER Lisa CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 52.61 845

4 1 1001 RAVARELLI Nicole - FERRARESI Caterina - BARALDO Sofia - ECRABE Melissa CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A 55.08 708

5 5 1026 MASTELLA Melissa - COLOMBO Matilde - CORAZZESI Giorgia - GAMBATO Agnese CF VA117 ATL. MALNATE B 55.63 679

6 2 1018 CITTERIO Anna - COLOMBO Martina - DI MODUGNO Marta - RIPAMONTI Gemma Teresa CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA A 58.40 539

Batteria 6 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1049 GALLUZZO Gaia - MONETTI Carola - SPARAGO Noemi - PAOLI Claudia CF VA117 ATL. MALNATE A 50.87  q  

2 3 1042 MANZETTI Emma - SALA Martina - GENOVESE Ludovica - TURRI Beatrice Maria CF VA731 ATL. GALLARATESE A 52.08 876

3 2 1037 SARTORE Francesca - PESCHINI Letizia - PEPE Alessandra - LUI Matilda CF MI101 ATL. BRESSO A 53.48 796

4 5 1028 DONEDA Irene - NDIAYE Ndeye Binta - MONZANI Gloria - VILLA Lara CF BG762 FRECCE GIALLO BLU A 53.68 785

5 1 1033 SESINI Cecilia - BONADONNA Silvia - GUISSE Sophie - MILANI Chiara CF MI069 ATL. CERNUSCO A 55.06 709

6 6 1030 MARELLA Giada - TERZI Anita - LUALDI Ilaria - LOMAZZI Aurora CF VA129 POL. OLONIA B 57.02 607

Batteria 7 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1002 TOMMASI Giulia - BARATTIERI Rebecca - PEDICO Stefania - MENIN Veronica CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 51.09  q  

2 3 1019 PICCIOLA Giuliana Ida - GAZZOLA Angelica - GRASSI Rebecca - DI PASQUALE Gaia CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONAT A 57.25 595

3 2 306 BICCHIERINI Silvia - BONFANTI Anita - NICORA Ludovica - ROVERA Carlotta CF VA130 N. ATL. VARESE 57.36 590

  4 1017 GEERTMAN Pauline Fleur - LUONI Benedetta - PIPIA Irene - LABONIA Ludovica Maria CF MI770 ATLETICA MENEGHINA A DQ  

SQ: Corsia 4 (3° cambio): REG 24.7

Batteria 8 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
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1 2 1036 ZARDONI Sofia - FERRARI Giulia - COMI Camilla - DE CAPITANI Gemma CF CO015 U.P. MISSAGLIA A 53.89 773

2 3 1031 RIVA Martina - STENDARDI Ludovica - CAFFULLI Anna - SESTAGALLI Federica CF MI770 ATLETICA MENEGHINA B 54.09 762

  4 299 OCCHINI Giorgia - BUTTARELLI Giulia - MARCANGELO Luciana - VETTORE Zoe CF VA130 N. ATL. VARESE A DNF  

RIEPILOGO Centro Sportivo Enrico Mattei 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1029 CHIODA Emma - BIANCHI Tosca maria - BARBATI Giulia Maria - REGAZZI Sofia CF BG248 ATL. ESTRADA A 50.09  q  

2 4 1046 MAZZOLENI Maria - GELPI Alessandra Martin - CAPORALI Paola - BINDE Apo Nicole deland CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 50.19  q  

3 4 1008 FERRATI Valentina - BOGGIANI Martina - BERTOLOTTI Francesca - GELMOTTO Carolina CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 50.34  q  

4 4 1049 GALLUZZO Gaia - MONETTI Carola - SPARAGO Noemi - PAOLI Claudia CF VA117 ATL. MALNATE A 50.87  q  

5 4 1012 VELLA Valentina - BLARDONE Aurora - CHIESA Veronica - BELLI Carola CF VA550 ATL. GAVIRATE A 51.04  q  

6 5 1002 TOMMASI Giulia - BARATTIERI Rebecca - PEDICO Stefania - MENIN Veronica CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 51.09  q  

7 6 1048 FORMICA Anna - BIONDOLILLO Cristina Li - SASSI Agata - KIPRE Esperanza Gloria CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POM A 51.87 888

8 3 1042 MANZETTI Emma - SALA Martina - GENOVESE Ludovica - TURRI Beatrice Maria CF VA731 ATL. GALLARATESE A 52.08 876

9 4 1045 BALOSSI Carlotta - COULIBALY Mariam Giacin - INVERNIZZI Elena - ANDERBEGANI Giulia CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 52.15 872

10 3 1006 SANZA Veronica - GIDARI Emma - SCURATI Elisa - RE Caterina CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD A 52.22 868

11 3 1032 RADAELLI Micaela - FESTARI Marta - CORDINI Erica - CIOBANU Nicole CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 52.34 861

12 3 1039 ALBA Chiara - SOUBH Sara - BRIGATTI Carlotta Agnes - RIZZI Lidia CF BG248 ATL. ESTRADA B 52.49 852

13 6 1013 PELLICONE Giulia - PIROLA Giorgia - CARBONE Gaia - GROSSIER Lisa CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 52.61 845

13 6 1035 BONDESAN Giada - CARBONI Anna - GAVAZZI Ilaria - CATTANEO Ilaria CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 52.61 845

15 3 1003 PURICELLI Valeria - MOLTENI Elisa - CINGOLANI Adele - MASOTTO Andrea CF VA129 POL. OLONIA A 52.62 845

16 5 1004 MARCHINI Flavia Maria v - PASQUALINI Rebecca - BELLARDI Gaia - SGARZI Alice CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A 52.81 834

17 3 1015 JOKAR Sara - LUONGO Beatrice Gaia - TENTORI Giorgia Rosa - GUARISCO Sara CF CO023 ATL. ROVELLASCA A 53.17 813

18 2 1037 SARTORE Francesca - PESCHINI Letizia - PEPE Alessandra - LUI Matilda CF MI101 ATL. BRESSO A 53.48 796

19 6 1034 SCHIRALDI Francesca - CORBO Carlotta - BANFI Ludovica - FOLETTI Benedetta Franc CF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL A 53.66 786

20 5 1028 DONEDA Irene - NDIAYE Ndeye Binta - MONZANI Gloria - VILLA Lara CF BG762 FRECCE GIALLO BLU A 53.68 785

21 2 1036 ZARDONI Sofia - FERRARI Giulia - COMI Camilla - DE CAPITANI Gemma CF CO015 U.P. MISSAGLIA A 53.89 773

22 3 1031 RIVA Martina - STENDARDI Ludovica - CAFFULLI Anna - SESTAGALLI Federica CF MI770 ATLETICA MENEGHINA B 54.09 762

23 5 1038 MONTI Lidia - LAMBRUGHI Sofia - CHIAPPA Marianna - MAJER Carolina CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. B 54.32 749

24 1 1040 DEMARCO Elettra - GENERALI Carola - DIGIORGIO Chiara - BURATTI Giorgia CF MI330 ASPES SSD RL A 54.98 713

25 1 1033 SESINI Cecilia - BONADONNA Silvia - GUISSE Sophie - MILANI Chiara CF MI069 ATL. CERNUSCO A 55.06 709

26 1 1001 RAVARELLI Nicole - FERRARESI Caterina - BARALDO Sofia - ECRABE Melissa CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A 55.08 708

27 5 1041 RAHMOUN Salima - RAGUSA Aurora - POMILLO Alice - GELMOTTO Giorgia CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU B 55.11 706

28 2 1044 MONTANATO Martina - ZANINOTTO Rebecca - SOZZANI Matilde - TONIN Ester CF MI094 POL. CARUGATE A 55.14 705

29 6 1024 SMORGON Giorgia - TRABACCA Estella - PISANI Francesca - GUSSONI Laetitia Cateri CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO A 55.24 700

30 5 1026 MASTELLA Melissa - COLOMBO Matilde - CORAZZESI Giorgia - GAMBATO Agnese CF VA117 ATL. MALNATE B 55.63 679

31 2 1050 NEGRI Giulia - CELANT Emma Maria - BRUNO Cassandra - PINONI Francesca CF MI101 ATL. BRESSO B 55.76 672

32 2 1020 APPIANO Giada - SFONDRINI Alice - BRUNO Benedetta - ZERBINI Bianca Maria CF MI330 ASPES SSD RL B 56.46 636

33 5 1021 DI CHIARA Alessandra - CAGLIERO Emma - NODARI Matilde - PAROLI Cassia CF VA550 ATL. GAVIRATE B 56.56 630

34 6 1030 MARELLA Giada - TERZI Anita - LUALDI Ilaria - LOMAZZI Aurora CF VA129 POL. OLONIA B 57.02 607

35 3 1019 PICCIOLA Giuliana Ida - GAZZOLA Angelica - GRASSI Rebecca - DI PASQUALE Gaia CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONAT A 57.25 595

36 2 306 BICCHIERINI Silvia - BONFANTI Anita - NICORA Ludovica - ROVERA Carlotta CF VA130 N. ATL. VARESE 57.36 590

37 2 1018 CITTERIO Anna - COLOMBO Martina - DI MODUGNO Marta - RIPAMONTI Gemma Teresa CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA A 58.40 539

38 2 1023 ZORLONI Viola - BIZZOZERO Marta - MIGNANI Arianna - CARRERA Federica CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO A 58.76 521

  1 1025 TORRICELLI Eleonora - CILLA Claudia - GULINO Emma - CORTI Miria Emma CF MI158 ATL. GESSATE A DQ  

  4 1017 GEERTMAN Pauline Fleur - LUONI Benedetta - PIPIA Irene - LABONIA Ludovica Maria CF MI770 ATLETICA MENEGHINA A DQ  

  4 299 OCCHINI Giorgia - BUTTARELLI Giulia - MARCANGELO Luciana - VETTORE Zoe CF VA130 N. ATL. VARESE A DNF  

FINALE - RISULTATI

Finale Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1029 CHIODA Emma - BIANCHI Tosca maria - BARBATI Giulia Maria - REGAZZI Sofia CF BG248 ATL. ESTRADA A 49.43 1083

2 3 1046 MAZZOLENI Maria - GELPI Alessandra Martin - CAPORALI Paola - BINDE Apo Nicole deland CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 49.79 1053

3 5 1008 FERRATI Valentina - BOGGIANI Martina - BERTOLOTTI Francesca - GELMOTTO Carolina CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 49.92 1042

4 1 1002 TOMMASI Giulia - BARATTIERI Rebecca - PEDICO Stefania - MENIN Veronica CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 50.40 1002

5 2 1049 GALLUZZO Gaia - MONETTI Carola - SPARAGO Noemi - PAOLI Claudia CF VA117 ATL. MALNATE A 50.67 980

6 6 1012 VELLA Valentina - BLARDONE Aurora - CHIESA Veronica - BELLI Carola CF VA550 ATL. GAVIRATE A 51.44 918

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE CADETTI SU PISTA M/F
CON STAFFETTE RAG/ASS DI CONTORNO - MEMORIAL RENATO TAMMARO - MEMORIAL CLAUDIO DELLI CARPINI
(110HS/100HS)
Organizzazione: MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946 - SAN DONATO MILANESE (MI)

Staffetta 3x1000 CADETTE - RISULTATI 01/05 - 18:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 32 VISCHIONI Arianna - PINNA Ludovica - BORGONOVO Rebecca CF MI076 GEAS ATLETICA A 9:29.32 920

2 30 MACCHI Giulia - COSTANTINI Elisabetta - TANZARELLA Matilde CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 9:52.53 814

3 26 MURTAS Nicole - STOFLER Federica - RONCHI Francesca CF BS657 CORRINTIME A 9:52.53 814

4 25 LUPI Alessia - BARBONI Sofia - VAILATI CAMILLO Chiara CF BG248 ATL. ESTRADA A 10:07.52 750

5 20 CREMASCHINI Chiara - TANCREDI Miriam - LIGUORI Silvia Maria CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 10:13.02 728

6 22 CAVALLARO Letizia - FABBRO Ilaria - CASAGRANDE Alice CF VA117 ATL. MALNATE A 10:14.42 722

7 31 MAZZOCCA Irene - INCHISCIANO Alice - MICHELI Federica CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 10:25.93 676

8 23 MAGNATI Laura - GAGNI Greta - IMBERTI Vanessa CF BG542 ATL. BRUSAPORTO A 10:43.25 608

9 17 CAMPI Emma - REGGIMENTI Vittoria - VERGANI Alice CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 11:29.74 441

10 19 BORSANI Matilde - BELLETTATO Giulia - QUARTODIPALO Anna Carla CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 11:33.74 428

Serie 2 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 16 BONIZZI Ludovica - CIMINO Alessia - FRANZOLINI Giorgia CF MI352 EUROATLETICA 2002 A 9:40.82 865

2 18 RAINERI Anita - CONTEDINI Rossella - MINELLI Alice CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCA A 9:47.00 838

3 21 ANELLI Margherita Candi - CESANO Emma - BEZZICCHERI Vassilissa CF MI770 ATLETICA MENEGHINA A 9:54.20 807

4 33 SPINELLO Giulia - FRIGOLI Arianna - QUARESMINI Anna CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 10:02.95 769

5 29 AMELIO Elisa - FANCELLU Carola Carmela - PRADA Marta CF MI759 LA FENICE A 10:33.35 646

6 27 PE Alessandra - MARIOLI Nicole - BOLIS Sara CF BS657 CORRINTIME B 10:33.92 644

7 24 FOUAD Sabrina - CROSTA Giulia - SNAD Doha CF VA731 ATL. GALLARATESE A 10:42.70 610

8 14 GENNARO Erica - SOTIRA Alba - TELESHOVA Anna CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONAT A 11:18.93 478

9 15 ZECCHINI Elena - ANDREIS Valentina - BORGONOVO Marta CF MI352 EUROATLETICA 2002 B 11:34.04 427

10 28 BORGONOVO Emma - PEDUCCI Noemi - PEDUCCI Anna CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11:51.86 369

RIEPILOGO Centro Sportivo Enrico Mattei 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 32 VISCHIONI Arianna - PINNA Ludovica - BORGONOVO Rebecca CF MI076 GEAS ATLETICA A 9:29.32 920

2 16 BONIZZI Ludovica - CIMINO Alessia - FRANZOLINI Giorgia CF MI352 EUROATLETICA 2002 A 9:40.82 865

3 18 RAINERI Anita - CONTEDINI Rossella - MINELLI Alice CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCA A 9:47.00 838

4 30 MACCHI Giulia - COSTANTINI Elisabetta - TANZARELLA Matilde CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 9:52.53 814

5 26 MURTAS Nicole - STOFLER Federica - RONCHI Francesca CF BS657 CORRINTIME A 9:52.53 814

6 21 ANELLI Margherita Candi - CESANO Emma - BEZZICCHERI Vassilissa CF MI770 ATLETICA MENEGHINA A 9:54.20 807

7 33 SPINELLO Giulia - FRIGOLI Arianna - QUARESMINI Anna CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 10:02.95 769

8 25 LUPI Alessia - BARBONI Sofia - VAILATI CAMILLO Chiara CF BG248 ATL. ESTRADA A 10:07.52 750

9 20 CREMASCHINI Chiara - TANCREDI Miriam - LIGUORI Silvia Maria CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 10:13.02 728

10 22 CAVALLARO Letizia - FABBRO Ilaria - CASAGRANDE Alice CF VA117 ATL. MALNATE A 10:14.42 722

11 31 MAZZOCCA Irene - INCHISCIANO Alice - MICHELI Federica CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA A 10:25.93 676

12 29 AMELIO Elisa - FANCELLU Carola Carmela - PRADA Marta CF MI759 LA FENICE A 10:33.35 646

13 27 PE Alessandra - MARIOLI Nicole - BOLIS Sara CF BS657 CORRINTIME B 10:33.92 644

14 24 FOUAD Sabrina - CROSTA Giulia - SNAD Doha CF VA731 ATL. GALLARATESE A 10:42.70 610

15 23 MAGNATI Laura - GAGNI Greta - IMBERTI Vanessa CF BG542 ATL. BRUSAPORTO A 10:43.25 608

16 14 GENNARO Erica - SOTIRA Alba - TELESHOVA Anna CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONAT A 11:18.93 478

17 17 CAMPI Emma - REGGIMENTI Vittoria - VERGANI Alice CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 11:29.74 441

18 19 BORSANI Matilde - BELLETTATO Giulia - QUARTODIPALO Anna Carla CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 11:33.74 428

19 15 ZECCHINI Elena - ANDREIS Valentina - BORGONOVO Marta CF MI352 EUROATLETICA 2002 B 11:34.04 427

20 28 BORGONOVO Emma - PEDUCCI Noemi - PEDUCCI Anna CF MI065 ATL. CONCOREZZO 11:51.86 369

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE CADETTI SU PISTA M/F
CON STAFFETTE RAG/ASS DI CONTORNO - MEMORIAL RENATO TAMMARO - MEMORIAL CLAUDIO DELLI CARPINI
(110HS/100HS)
Organizzazione: MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946 - SAN DONATO MILANESE (MI)

Staffetta 4X100 CADETTI - RISULTATI 01/05 - 18:58

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Batteria 1 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1022 CALVI Andrea - GUERINONI Lorenzo - CHIODA Gabriele - GUERINI Lorenzo CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE A 47.53  q  

2 2 1006 RICHELMI Matteo - PISATI Fabio - MURAD Ahsun - OMEGNA Flavio CM MI330 ASPES SSD RL A 48.68 731

3 3 1002 ORLANDO Diego - SIVIERO Alberto - TESTA Tommaso - BINAGHI Daniele CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD A 48.90 717

4 1 1004 MARGAGLIOTTA Nicolo' - BOZZATO Riccardo - BARATELLI Ioan - MONTIN Christian CM VA766 ATL. LA FORNACE A 49.24 696

5 6 1009 DOGHETTI Francesco - PUCCIARELLI Jacopo - GRAVANTE Giuseppe - MAGNONI Filippo CM VA731 ATL. GALLARATESE A 50.04 647

  5 1001 MATERA Davide - VERRONE Davide - PASTORELLI Mattia - TARI' Edoardo CM MI330 ASPES SSD RL B DQ  

SQ: Corsia 5 (3° cambio): REG 24.7

Batteria 2 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1021 CONTENTO Giovanni Ferdi - GAMBIRASIO Andrea - ALDRIGO Mattia - MIGLINO Riccardo CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 47.60  q  

2 6 1024 PETROLO Samuele - CAPPELLO Davide - SELVA Pietro - AZZALINI Lorenzo CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 48.34 752

3 5 1023 PANZACCHI Stefano - TRACOGNA Emanuele Ali' - JAYASURIYA KURANAGE Gle - IACOMETTI Emiliano CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 48.67 731

4 3 1003 SEGALINI Giorgio - ALBANESE Luca - VOLPI Benjamin - MARSEGAGLIA Diego CM MI065 ATL. CONCOREZZO A 51.02 588

5 2 1016 MENTASTI Michele - BEGNARDI Suphasin - GRAZIOLI Pietro Maria - AVIGNI Federico CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. B 53.74 438

Batteria 3 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1029 SUARDI Riccardo Maria - BROGIOLI Paolo - MARCATO Mattia - TENORIO ANGULO Jordan E CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD A 46.55  q  

2 6 1011 BRACCHINI Giovanni - AMEHOU Nicolas - CASTELLAZZI Luca - FAINI Diego CM MI922 ATLETICA DESIO ASD A 48.50 742

3 2 1017 MARCHESANI Pietro - VILLA Tommaso - DELLA MARTINA Giacomo - ANTONIETTI Marco CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B 49.87 657

4 5 1035 INVERALDI Andrea - FUMAGALLI Riccardo - BALLABIO Simone - BORGONOVO Lorenzo Ekin CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA A 50.92 594

  3 1010 CLARETTI Cristian - GALIMBERTI Andrea - MARCHI Giacomo - KONYA Riccardo CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A DQ  

SQ: Corsia 3 (3° cambio): REG 24.7

Batteria 4 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1013 CRISTOFARO Federico - BANFI Matteo - COSTARELLA Simone - LURASCHI Marco CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 47.81 786

2 4 1032 ZANOTTI Aleksandar Brun - CONSTANTIN David Alexan - ANGEI Marco - ZUCCOLOTTO Simone CM VA550 ATL. GAVIRATE A 48.07 770

3 3 1000 GIAMBERINI Daniele Karo - STETSKYY Alessandro - PARINI Matteo - PALLONE Alessio CM VA550 ATL. GAVIRATE B 51.49 561

4 2 1034 CORNO Pietro - CANORI Lorenzo - DAVID Lorenzo - FOSCOLO Alessandro CM MI770 ATLETICA MENEGHINA B 51.69 550

5 5 1028 MILIONE Gioele - FIORELLA Christian - GARLATI Giacomo - DALLARI Lorenzo CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA B 56.81 287

Batteria 5 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1012 CARRESE Luigi - TOVO Enrico - CASTAGNA Marco - VACIS Leonardo CM BG248 ATL. ESTRADA A 45.21  q  

2 5 1050 PESARE Luca - BUZZETTI Mattia - SCLAVERANO Ermias - INZOLI Daniele Leonardo CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.30  q  

3 6 1020 VAGO Gabriele - MARZORATI Daniele - SALA Davide - AUGUSTE Mattia Samuele CM CO023 ATL. ROVELLASCA A 47.10  q  

4 3 1005 ARNALDI Mattia - LORASCHI Vittorio - SANTOMO Lorenzo - SCARFONE Tommaso CM MI069 ATL. CERNUSCO A 49.18 699

5 2 1033 GARATTI Fabio - DI MAIO Christian - GARATTINI Giacomo - MIORINI Francesco CM BS657 CORRINTIME A 49.24 696

Batteria 6 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1030 CONTI Giorgio - LIN Riccardo - TRUPIA Alexander - CODARI Edoardo CM VA050 ATL. CAIRATESE A 47.64 798

2 4 1036 SPENCE Alessandro - GHEDINA Alberico - FASOLI Massimo - BARRELLA Valentino CM MI770 ATLETICA MENEGHINA A 48.01 773

3 3 1007 DE BENEDICTIS Phin - MARZOLI Alberto - POZZI Davide - PRESENTI Edoardo CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A 49.09 705

4 6 1027 COLOMBO Mattia - RIVITUSO Yuri - DE NIGRIS Edoardo - SERVINO Davide CM VA129 POL. OLONIA A 50.19 638

5 2 1026 LA DAGA Andrea - ALDRIGHETTI Carlo - RIGHI Elia - LAMANNA Lorenzo Pablo CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONAT A 50.21 636

6 5 1031 LEVENI Paolo - CORNO Valerio - VIOTTO Riccardo - ALESSI Giuseppe CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO A 54.47 400

RIEPILOGO Centro Sportivo Enrico Mattei 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1012 CARRESE Luigi - TOVO Enrico - CASTAGNA Marco - VACIS Leonardo CM BG248 ATL. ESTRADA A 45.21  q  

2 5 1050 PESARE Luca - BUZZETTI Mattia - SCLAVERANO Ermias - INZOLI Daniele Leonardo CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.30  q  

3 4 1029 SUARDI Riccardo Maria - BROGIOLI Paolo - MARCATO Mattia - TENORIO ANGULO Jordan E CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD A 46.55  q  

4 6 1020 VAGO Gabriele - MARZORATI Daniele - SALA Davide - AUGUSTE Mattia Samuele CM CO023 ATL. ROVELLASCA A 47.10  q  

5 4 1022 CALVI Andrea - GUERINONI Lorenzo - CHIODA Gabriele - GUERINI Lorenzo CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE A 47.53  q  

6 4 1021 CONTENTO Giovanni Ferdi - GAMBIRASIO Andrea - ALDRIGO Mattia - MIGLINO Riccardo CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 47.60  q  

7 1 1030 CONTI Giorgio - LIN Riccardo - TRUPIA Alexander - CODARI Edoardo CM VA050 ATL. CAIRATESE A 47.64 798

8 6 1013 CRISTOFARO Federico - BANFI Matteo - COSTARELLA Simone - LURASCHI Marco CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 47.81 786

9 4 1036 SPENCE Alessandro - GHEDINA Alberico - FASOLI Massimo - BARRELLA Valentino CM MI770 ATLETICA MENEGHINA A 48.01 773
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10 4 1032 ZANOTTI Aleksandar Brun - CONSTANTIN David Alexan - ANGEI Marco - ZUCCOLOTTO Simone CM VA550 ATL. GAVIRATE A 48.07 770

11 6 1024 PETROLO Samuele - CAPPELLO Davide - SELVA Pietro - AZZALINI Lorenzo CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. A 48.34 752

12 6 1011 BRACCHINI Giovanni - AMEHOU Nicolas - CASTELLAZZI Luca - FAINI Diego CM MI922 ATLETICA DESIO ASD A 48.50 742

13 5 1023 PANZACCHI Stefano - TRACOGNA Emanuele Ali' - JAYASURIYA KURANAGE Gle - IACOMETTI Emiliano CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 48.67 731

14 2 1006 RICHELMI Matteo - PISATI Fabio - MURAD Ahsun - OMEGNA Flavio CM MI330 ASPES SSD RL A 48.68 731

15 3 1002 ORLANDO Diego - SIVIERO Alberto - TESTA Tommaso - BINAGHI Daniele CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD A 48.90 717

16 3 1007 DE BENEDICTIS Phin - MARZOLI Alberto - POZZI Davide - PRESENTI Edoardo CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A 49.09 705

17 3 1005 ARNALDI Mattia - LORASCHI Vittorio - SANTOMO Lorenzo - SCARFONE Tommaso CM MI069 ATL. CERNUSCO A 49.18 699

18 2 1033 GARATTI Fabio - DI MAIO Christian - GARATTINI Giacomo - MIORINI Francesco CM BS657 CORRINTIME A 49.24 696

18 1 1004 MARGAGLIOTTA Nicolo' - BOZZATO Riccardo - BARATELLI Ioan - MONTIN Christian CM VA766 ATL. LA FORNACE A 49.24 696

20 2 1017 MARCHESANI Pietro - VILLA Tommaso - DELLA MARTINA Giacomo - ANTONIETTI Marco CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B 49.87 657

21 6 1009 DOGHETTI Francesco - PUCCIARELLI Jacopo - GRAVANTE Giuseppe - MAGNONI Filippo CM VA731 ATL. GALLARATESE A 50.04 647

22 6 1027 COLOMBO Mattia - RIVITUSO Yuri - DE NIGRIS Edoardo - SERVINO Davide CM VA129 POL. OLONIA A 50.19 638

23 2 1026 LA DAGA Andrea - ALDRIGHETTI Carlo - RIGHI Elia - LAMANNA Lorenzo Pablo CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONAT A 50.21 636

24 5 1035 INVERALDI Andrea - FUMAGALLI Riccardo - BALLABIO Simone - BORGONOVO Lorenzo Ekin CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA A 50.92 594

25 3 1003 SEGALINI Giorgio - ALBANESE Luca - VOLPI Benjamin - MARSEGAGLIA Diego CM MI065 ATL. CONCOREZZO A 51.02 588

26 3 1000 GIAMBERINI Daniele Karo - STETSKYY Alessandro - PARINI Matteo - PALLONE Alessio CM VA550 ATL. GAVIRATE B 51.49 561

27 2 1034 CORNO Pietro - CANORI Lorenzo - DAVID Lorenzo - FOSCOLO Alessandro CM MI770 ATLETICA MENEGHINA B 51.69 550

28 2 1016 MENTASTI Michele - BEGNARDI Suphasin - GRAZIOLI Pietro Maria - AVIGNI Federico CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. B 53.74 438

29 5 1031 LEVENI Paolo - CORNO Valerio - VIOTTO Riccardo - ALESSI Giuseppe CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO A 54.47 400

30 5 1028 MILIONE Gioele - FIORELLA Christian - GARLATI Giacomo - DALLARI Lorenzo CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA B 56.81 287

  5 1001 MATERA Davide - VERRONE Davide - PASTORELLI Mattia - TARI' Edoardo CM MI330 ASPES SSD RL B DQ  

  3 1010 CLARETTI Cristian - GALIMBERTI Andrea - MARCHI Giacomo - KONYA Riccardo CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI A DQ  

FINALE - RISULTATI

Finale Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1012 CARRESE Luigi - TOVO Enrico - CASTAGNA Marco - VACIS Leonardo CM BG248 ATL. ESTRADA A 45.65 940

2 3 1050 PESARE Luca - BUZZETTI Mattia - SCLAVERANO Ermias - INZOLI Daniele Leonardo CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 46.49 874

3 5 1029 SUARDI Riccardo Maria - BROGIOLI Paolo - MARCATO Mattia - TENORIO ANGULO Jordan E CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD A 46.70 860

4 1 1021 CONTENTO Giovanni Ferdi - GAMBIRASIO Andrea - ALDRIGO Mattia - MIGLINO Riccardo CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 46.72 859

5 2 1020 VAGO Gabriele - MARZORATI Daniele - SALA Davide - AUGUSTE Mattia Samuele CM CO023 ATL. ROVELLASCA A 47.03 838

6 6 1022 CALVI Andrea - GUERINONI Lorenzo - CHIODA Gabriele - GUERINI Lorenzo CM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE A 47.79 788

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE CADETTI SU PISTA M/F
CON STAFFETTE RAG/ASS DI CONTORNO - MEMORIAL RENATO TAMMARO - MEMORIAL CLAUDIO DELLI CARPINI
(110HS/100HS)
Organizzazione: MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946 - SAN DONATO MILANESE (MI)

Staffetta 3x1000 CADETTI - RISULTATI 01/05 - 18:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 8 PREZIUSO NOYER Niccolo' - FOSSALI Michele - ALAMIA Michele CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 8:23.09 871

2 10 ROSSI Pietro Giovanni - GOLA Giovanni Maria - COLOMBO Thomas CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 8:31.52 824

3 9 FERRANTE David - LAROCCA Francesco Pablo - COLOMBI Giacomo Filippo CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO B 8:42.00 767

4 13 MARCHESI Leone - AMBRUSCHI Davide - PESATURO Matteo CM BG542 ATL. BRUSAPORTO I 8:51.80 716

5 2 FURNO Filippo - DONI Giorgio - LAMPUGNANI Nicolo' CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A 8:55.18 699

6 18 MILIANTI Lorenzo - CARUGATI Leonardo - DAGNOLI Samuele CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE A 9:01.00 669

7 16 ALFIERI Riccardo - STORNIOLO Mattia - TERRAGNI Federico Carlo CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO A 9:19.29 579

8 7 LUCIONI Mattia - RONZONI Marco - MERONI Michele CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 9:21.01 571

9 14 CALZI Lorenzo - DIACO Andrea - SEGALA Filippo CM BG248 ATL. ESTRADA A 9:38.83 488

10 19 ORIZIO Mattia Luigi - REGOSINI Luca - ZAMPEDRI Daniel CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 9:47.34 451

Serie 2 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 15 BERNARDINI Carlo - VASI Simone - AMBROSIO Riccardo CM VA550 ATL. GAVIRATE A 8:38.45 786

2 12 PAPALEO Luca - BOSSER Francesco - CORTE Giovanni CM MI770 ATLETICA MENEGHINA A 9:08.30 632

3 5 AMORUSO Mario - CAIMI Federico - BELOTTI Alessandro CM MI352 EUROATLETICA 2002 A 9:11.51 617

4 4 IBRAHIM Mario - RESTIVO Elia - FAVERO Tommaso CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONAT A 9:34.85 506

5 3 MAMBRETTI Filippo - MONTENEGRO Andrea - DUOCCIO Gianluca CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO A 9:51.58 432

6 6 CALEFFI Alessandro - CATTANEO Simone - SIGNORILE Davide CM MI352 EUROATLETICA 2002 B 10:11.54 349

7 17 LA PORTA Lorenzo - COLOMBI Achille Elia - ODORICO Ezio CM MI770 ATLETICA MENEGHINA B 10:37.08 251

8 1 CASAGRANDE Diego - MAMOLO Tona - BIANCHERI Leonardo CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. B 10:46.44 218

  11 GIORGI Ludovico - D'ERRICO Filippo Emanue - BANFI Federico Maria CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 B DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Enrico Mattei 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 8 PREZIUSO NOYER Niccolo' - FOSSALI Michele - ALAMIA Michele CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 8:23.09 871

2 10 ROSSI Pietro Giovanni - GOLA Giovanni Maria - COLOMBO Thomas CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 8:31.52 824

3 15 BERNARDINI Carlo - VASI Simone - AMBROSIO Riccardo CM VA550 ATL. GAVIRATE A 8:38.45 786

4 9 FERRANTE David - LAROCCA Francesco Pablo - COLOMBI Giacomo Filippo CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO B 8:42.00 767

5 13 MARCHESI Leone - AMBRUSCHI Davide - PESATURO Matteo CM BG542 ATL. BRUSAPORTO I 8:51.80 716

6 2 FURNO Filippo - DONI Giorgio - LAMPUGNANI Nicolo' CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A 8:55.18 699

7 18 MILIANTI Lorenzo - CARUGATI Leonardo - DAGNOLI Samuele CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE A 9:01.00 669

8 12 PAPALEO Luca - BOSSER Francesco - CORTE Giovanni CM MI770 ATLETICA MENEGHINA A 9:08.30 632

9 5 AMORUSO Mario - CAIMI Federico - BELOTTI Alessandro CM MI352 EUROATLETICA 2002 A 9:11.51 617

10 16 ALFIERI Riccardo - STORNIOLO Mattia - TERRAGNI Federico Carlo CM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO A 9:19.29 579

11 7 LUCIONI Mattia - RONZONI Marco - MERONI Michele CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 9:21.01 571

12 4 IBRAHIM Mario - RESTIVO Elia - FAVERO Tommaso CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONAT A 9:34.85 506

13 14 CALZI Lorenzo - DIACO Andrea - SEGALA Filippo CM BG248 ATL. ESTRADA A 9:38.83 488

14 19 ORIZIO Mattia Luigi - REGOSINI Luca - ZAMPEDRI Daniel CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 9:47.34 451

15 3 MAMBRETTI Filippo - MONTENEGRO Andrea - DUOCCIO Gianluca CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO A 9:51.58 432

16 6 CALEFFI Alessandro - CATTANEO Simone - SIGNORILE Davide CM MI352 EUROATLETICA 2002 B 10:11.54 349

17 17 LA PORTA Lorenzo - COLOMBI Achille Elia - ODORICO Ezio CM MI770 ATLETICA MENEGHINA B 10:37.08 251

18 1 CASAGRANDE Diego - MAMOLO Tona - BIANCHERI Leonardo CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. B 10:46.44 218

  11 GIORGI Ludovico - D'ERRICO Filippo Emanue - BANFI Federico Maria CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 B DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE CADETTI SU PISTA M/F
CON STAFFETTE RAG/ASS DI CONTORNO - MEMORIAL RENATO TAMMARO - MEMORIAL CLAUDIO DELLI CARPINI
(110HS/100HS)
Organizzazione: MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946 - SAN DONATO MILANESE (MI)

Staffetta 4X100 RAGAZZE - RISULTATI 01/05 - 18:58

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Batteria 1 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1025 CONTENTO Nina - LARGHI Raquel Maria - SCARPACI Giada - SABATINI Anna RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 55.84  q  

2 1 1035 SERRA Lara - CARROZZO Asia - DE FILIPPI Federica - BERTOLOTTI Claudia RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 57.08 804

3 3 1030 CAMOBRECO Angela - MEDA Anna - RAVAZZANI Narcisa - DI PINTO Chiara RF MI069 ATL. CERNUSCO A 57.26 795

4 4 1021 ZEFI Grace - POLZONETTI Vittoria - SUMMER Viola - TERRANI Chiara RF MI922 ATLETICA DESIO ASD A 57.84 765

5 6 1040 SALAMON Sonia - FUSI Sara - SERRI Ginevra - ROSSI Margherita Anna RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONAT B 59.60 700

6 2 1023 CATTOZZI Camilla - GOLA Camilla Maria - ROMEO Viola - BRIANZI Sofia Greta RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 1:00.64 666

Batteria 2 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1007 SESTO RUBINO Lucia - TODESCHINI Vanessa - MARONI Giada - DARIO Rebecca RF VA117 ATL. MALNATE A 56.30 846

2 2 1004 MONTANARI Eva - CRIPPA Giorgia - RIVA Lucia - ARPINI Bianca RF MI098 POL. BESANESE A 59.15 715

3 6 1038 PLUMARI Greta - GHEZZI Aurora - GORLA Camilla - MARZO Martina Angela RF MI352 EUROATLETICA 2002 A 1:00.49 671

4 3 1006 CASATI Isabella - ROSSON Arianna - OPPINI Letizia - PARATTE Agata RF MI101 ATL. BRESSO B 1:03.79 564

  1 1028 LEO Giorgia - SIRAGUSANO Diana - SBRANA Giada - ARCERITO Sofia RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B DQ  

  5 1037 CALELLA Elena - MENTASTI Lavinia - CAVALLI Annachiara - FUMAGALLI Letizia RF VA130 N. ATL. VARESE A DQ  

SQ - Corsia 1 (3° cambio) e 5 (2°cambio): REG 24.7

Batteria 3 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1013 NEGRINI Greta - BIGNOTTI Chiara - FERRARI Elisa - MEANI Caterina RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 54.61  q  

2 6 1005 GAZZOTTI Emma - MANGANO Alessandra - NIGRO Serena - LANZANI Alba RF MI770 ATLETICA MENEGHINA B 57.41 787

3 3 1016 FILISETTI Gaia - DEMARCO Aurora - BONOMINI Angelica - DI LERNIA Nora RF MI062 VIRTUS GROANE B 58.12 751

4 4 1017 INGLESE Amelia - CASATI Beatrice - MOSELE Dorotea - LAURI Beatrice RF VA750 CARDATLETICA A 58.59 734

5 1 1009 SHMELOVA Lara - BANDINI Giulia - BANDINI Elisa - TUMBARELLO Sveva RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD A 58.71 730

6 5 1031 ZAKI Emma - SCHWETZ Sara - CANE Irene - PIANTONI Viola RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA B 58.79 728

Batteria 4 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1045 FAPPANNI Lucia - BILARDI Alessia Maria - CASADEI TURRONI MONTI A - BRUNELLI Gioia RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO A 54.87  q  

2 5 1008 SACCARDI Sofia Giulia - CORALLO Stella - FABBRI Eloise - MAZZUZI Chiara Deimante RF MI770 ATLETICA MENEGHINA A 56.06  q  

3 6 1011 MAZZOCCHI Irene - TURCHET Linda - TERZAGHI Chiara - DI GRADO Tania RF MI330 ASPES SSD RL B 59.09 717

4 1 1018 VINCI Elena - MARTIGNONI Matilde - MINELLI Valentina - TARTAGLIONE Gaia RF VA766 ATL. LA FORNACE A 1:00.63 666

5 2 1032 ROSSO Irene - COLOMBO Margherita - MORIGGI Vittoria - VERZELLINO Adriana RF MI158 ATL. GESSATE B 1:01.53 637

6 3 1039 ADELFIO Anita - COLOMBO Beatrice - MAURI Elisa - MANDRUZZATO Giorgia RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO B 1:06.58 478

Batteria 5 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:22 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1015 CELESTINI Elena - GRIGIS Giulia - VITALE Rebecca - FANTONI Elisa RF MI158 ATL. GESSATE A 56.12 856

2 6 1033 SCASSA Anna - FELICORI Sofia Alina - DORIZZI Elettra Maria - LOVATI Malesia Blanca RF MI330 ASPES SSD RL A 57.68 773

3 2 1029 CALARCO Serena - D'ORTO Elisa - BRIOSCHI Sofia - MORELLI Viola RF MI101 ATL. BRESSO A 58.84 726

4 1 1027 DE FELICE Alice - BIANCHI Sara - BEDANI Matilde - FERRONI Asia RF VA550 ATL. GAVIRATE A 59.27 711

5 5 1014 PISAN Letizia - FERRARIO Sara - ROGORA Carlotta - DI BLASI Maddalena RF VA129 POL. OLONIA A 1:00.04 686

6 3 1012 MAGNAGUAGNO Gaia - CHIODA Viola - PACCHETTI Anita - CORNO Maria RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO A 1:02.12 618

Batteria 6 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:26 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1024 BORGHI Anita - CENDOU Letizia - FERRARI Eleonora - ROSSETTI Giulia RF MI062 VIRTUS GROANE A 52.64  q  

2 3 1003 SOMAINI Benedetta - OROFINO Alice - LEVATI Giorgia - VERDINI Sophie RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO A 1:00.54 669

3 5 1001 PALATELLA Silvia - TALFANI Giada Laura - LIVIERO Costanza - MACCHIA Federica RF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS A 1:00.95 656

4 2 1036 FROSIO Elisabetta - PASSOLUNGHI Bianca - RENNA Alice - ANDREONI Sara RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA B 1:01.27 645

  6 1000 GIANNETTI Maia - MIGLIORINI Maria - MARAZZOLI Sofia - DOUALLA EDIMO Kelly Ann RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A DQ  

SQ - Corsia 6 (2° cambio): REG 24.7

Batteria 7 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1042 FERRARIO Greta - MERITI Alessia - FIORI Eleonora - MAIOCCHI Martina RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 53.36  q  

2 6 1010 D'AVOLA Lucia - PANNUTO Linda - VAGNOZZI Elena - GARDELLIN Annika RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONAT A 56.81 819

3 4 1019 POLELLI Viola - MARRACCINI Anna - ARDITO Astrid - FISTAROL Caterina RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 B 57.61 777

4 2 1034 ALBA Beatrice - NALIN Aurora - TREZZI Greta Benedetta - LONGONI Aurora RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA A 59.64 699

5 3 1026 STRAZZA Elisa - GRANCINI Alice - BETTONI Greta - BERIA Ginevra Santina RF MI069 ATL. CERNUSCO B 1:05.10 523

6 5 1020 CONSONNI Sofia - DI MARCO Nicole - GAMBERONI Sara - GENOVESI Maia RF VA550 ATL. GAVIRATE B 1:08.68 415
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RIEPILOGO Centro Sportivo Enrico Mattei 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1024 BORGHI Anita - CENDOU Letizia - FERRARI Eleonora - ROSSETTI Giulia RF MI062 VIRTUS GROANE A 52.64  q  

2 1 1042 FERRARIO Greta - MERITI Alessia - FIORI Eleonora - MAIOCCHI Martina RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 53.36  q  

3 2 1013 NEGRINI Greta - BIGNOTTI Chiara - FERRARI Elisa - MEANI Caterina RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 54.61  q  

4 4 1045 FAPPANNI Lucia - BILARDI Alessia Maria - CASADEI TURRONI MONTI A - BRUNELLI Gioia RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO A 54.87  q  

5 5 1025 CONTENTO Nina - LARGHI Raquel Maria - SCARPACI Giada - SABATINI Anna RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 55.84  q  

6 5 1008 SACCARDI Sofia Giulia - CORALLO Stella - FABBRI Eloise - MAZZUZI Chiara Deimante RF MI770 ATLETICA MENEGHINA A 56.06  q  

7 4 1015 CELESTINI Elena - GRIGIS Giulia - VITALE Rebecca - FANTONI Elisa RF MI158 ATL. GESSATE A 56.12 856

8 4 1007 SESTO RUBINO Lucia - TODESCHINI Vanessa - MARONI Giada - DARIO Rebecca RF VA117 ATL. MALNATE A 56.30 846

9 6 1010 D'AVOLA Lucia - PANNUTO Linda - VAGNOZZI Elena - GARDELLIN Annika RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONAT A 56.81 819

10 1 1035 SERRA Lara - CARROZZO Asia - DE FILIPPI Federica - BERTOLOTTI Claudia RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 57.08 804

11 3 1030 CAMOBRECO Angela - MEDA Anna - RAVAZZANI Narcisa - DI PINTO Chiara RF MI069 ATL. CERNUSCO A 57.26 795

12 6 1005 GAZZOTTI Emma - MANGANO Alessandra - NIGRO Serena - LANZANI Alba RF MI770 ATLETICA MENEGHINA B 57.41 787

13 4 1019 POLELLI Viola - MARRACCINI Anna - ARDITO Astrid - FISTAROL Caterina RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 B 57.61 777

14 6 1033 SCASSA Anna - FELICORI Sofia Alina - DORIZZI Elettra Maria - LOVATI Malesia Blanca RF MI330 ASPES SSD RL A 57.68 773

15 4 1021 ZEFI Grace - POLZONETTI Vittoria - SUMMER Viola - TERRANI Chiara RF MI922 ATLETICA DESIO ASD A 57.84 765

16 3 1016 FILISETTI Gaia - DEMARCO Aurora - BONOMINI Angelica - DI LERNIA Nora RF MI062 VIRTUS GROANE B 58.12 751

17 4 1017 INGLESE Amelia - CASATI Beatrice - MOSELE Dorotea - LAURI Beatrice RF VA750 CARDATLETICA A 58.59 734

18 1 1009 SHMELOVA Lara - BANDINI Giulia - BANDINI Elisa - TUMBARELLO Sveva RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD A 58.71 730

19 5 1031 ZAKI Emma - SCHWETZ Sara - CANE Irene - PIANTONI Viola RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA B 58.79 728

20 2 1029 CALARCO Serena - D'ORTO Elisa - BRIOSCHI Sofia - MORELLI Viola RF MI101 ATL. BRESSO A 58.84 726

21 6 1011 MAZZOCCHI Irene - TURCHET Linda - TERZAGHI Chiara - DI GRADO Tania RF MI330 ASPES SSD RL B 59.09 717

22 2 1004 MONTANARI Eva - CRIPPA Giorgia - RIVA Lucia - ARPINI Bianca RF MI098 POL. BESANESE A 59.15 715

23 1 1027 DE FELICE Alice - BIANCHI Sara - BEDANI Matilde - FERRONI Asia RF VA550 ATL. GAVIRATE A 59.27 711

24 6 1040 SALAMON Sonia - FUSI Sara - SERRI Ginevra - ROSSI Margherita Anna RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONAT B 59.60 700

25 2 1034 ALBA Beatrice - NALIN Aurora - TREZZI Greta Benedetta - LONGONI Aurora RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA A 59.64 699

26 5 1014 PISAN Letizia - FERRARIO Sara - ROGORA Carlotta - DI BLASI Maddalena RF VA129 POL. OLONIA A 1:00.04 686

27 6 1038 PLUMARI Greta - GHEZZI Aurora - GORLA Camilla - MARZO Martina Angela RF MI352 EUROATLETICA 2002 A 1:00.49 671

28 3 1003 SOMAINI Benedetta - OROFINO Alice - LEVATI Giorgia - VERDINI Sophie RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO A 1:00.54 669

29 1 1018 VINCI Elena - MARTIGNONI Matilde - MINELLI Valentina - TARTAGLIONE Gaia RF VA766 ATL. LA FORNACE A 1:00.63 666

30 2 1023 CATTOZZI Camilla - GOLA Camilla Maria - ROMEO Viola - BRIANZI Sofia Greta RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 1:00.64 666

31 5 1001 PALATELLA Silvia - TALFANI Giada Laura - LIVIERO Costanza - MACCHIA Federica RF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS A 1:00.95 656

32 2 1036 FROSIO Elisabetta - PASSOLUNGHI Bianca - RENNA Alice - ANDREONI Sara RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA B 1:01.27 645

33 2 1032 ROSSO Irene - COLOMBO Margherita - MORIGGI Vittoria - VERZELLINO Adriana RF MI158 ATL. GESSATE B 1:01.53 637

34 3 1012 MAGNAGUAGNO Gaia - CHIODA Viola - PACCHETTI Anita - CORNO Maria RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO A 1:02.12 618

35 3 1006 CASATI Isabella - ROSSON Arianna - OPPINI Letizia - PARATTE Agata RF MI101 ATL. BRESSO B 1:03.79 564

36 3 1026 STRAZZA Elisa - GRANCINI Alice - BETTONI Greta - BERIA Ginevra Santina RF MI069 ATL. CERNUSCO B 1:05.10 523

37 3 1039 ADELFIO Anita - COLOMBO Beatrice - MAURI Elisa - MANDRUZZATO Giorgia RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO B 1:06.58 478

38 5 1020 CONSONNI Sofia - DI MARCO Nicole - GAMBERONI Sara - GENOVESI Maia RF VA550 ATL. GAVIRATE B 1:08.68 415

  1 1028 LEO Giorgia - SIRAGUSANO Diana - SBRANA Giada - ARCERITO Sofia RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B DQ  

  5 1037 CALELLA Elena - MENTASTI Lavinia - CAVALLI Annachiara - FUMAGALLI Letizia RF VA130 N. ATL. VARESE A DQ  

  6 1000 GIANNETTI Maia - MIGLIORINI Maria - MARAZZOLI Sofia - DOUALLA EDIMO Kelly Ann RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A DQ  

FINALE

Finale Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 13:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

  3 1042 FERRARIO Greta - MERITI Alessia - FIORI Eleonora - MAIOCCHI Martina RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 53.67  

  1 1008 SACCARDI Sofia Giulia - CORALLO Stella - FABBRI Eloise - MAZZUZI Chiara Deimante RF MI770 ATLETICA MENEGHINA A 57.16  

  2 1045 FAPPANNI Lucia - BILARDI Alessia Maria - CASADEI TURRONI MONTI A - BRUNELLI Gioia RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO A 54.50  

  5 1013 NEGRINI Greta - BIGNOTTI Chiara - FERRARI Elisa - MEANI Caterina RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 53.71  

  6 1025 CONTENTO Nina - LARGHI Raquel Maria - SCARPACI Giada - SABATINI Anna RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 55.23  

  4 1024 BORGHI Anita - CENDOU Letizia - FERRARI Eleonora - ROSSETTI Giulia RF MI062 VIRTUS GROANE A 52.20  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE CADETTI SU PISTA M/F
CON STAFFETTE RAG/ASS DI CONTORNO - MEMORIAL RENATO TAMMARO - MEMORIAL CLAUDIO DELLI CARPINI
(110HS/100HS)
Organizzazione: MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946 - SAN DONATO MILANESE (MI)

Staffetta 3x800 RAGAZZE - RISULTATI 01/05 - 18:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 12:01 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 40 IAZZARELLI Alessia - RAVA' Maddalena - SCIMONE Asia RF MI770 ATLETICA MENEGHINA A 7:43.32 907

2 30 GIODDA Carola - BOSSI Valeria - MITROFAN Elisabeth RF MI069 ATL. CERNUSCO A 8:09.95 750

3 37 MORNATI Laura - ARRIGONI Aurora - LA TORRE Noemi RF MI352 EUROATLETICA 2002 A 8:26.99 662

4 35 PICCINNO Greta - DENICOLAI Laura - LANDI Daria RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 B 8:31.15 641

5 25 CARISSIMI Caterina - POLI Giulia - VALADE' Chiara RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 8:31.61 639

6 31 BOGGIAN Angela Caroline - BRENDOLAN Bianca - IELO Bianca RF MI330 ASPES SSD RL A 8:47.57 562

7 33 PIACENTINI Viola - DE MORI Olivia - SALA Matilda RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 8:50.18 550

8 36 BORELLA Chiara - ZOCCHI Luna - GRAZIOLI Mara Bianca RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 9:15.15 439

  32 ALTAVILLA Sofia - BERRETTAROSSA Emma - GIACOMELLO Aurora RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA B DNF  

Serie 2 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 12:15 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 39 SASSELLA Francesca - SVANELLA Noemi - SUTTI Giulia RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 8:26.03 667

2 34 SIMONETTI Margherita - TARANTOLA Martina - CASILLO Anastasia RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 8:29.55 649

3 29 BARCO Emma - TANASI Melissa - BOSE' Lucia RF VA550 ATL. GAVIRATE A 8:30.96 642

4 28 PAGANI Elisa - FERE' Anna - AMBROSI Alice RF VA766 ATL. LA FORNACE A 8:36.71 614

5 38 GHEZZI Alice - CUSCIANNA Viola Giorgia - MAIRA Anna RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 8:46.77 566

6 41 GALATI Agata - CACCIA Beatrice - PANZANI Valeria RF MI770 ATLETICA MENEGHINA B 8:55.42 526

7 27 GANASSALI Giorgia - GIORDANO Aurora - RIBOLDI Alessia RF VA117 ATL. MALNATE A 8:55.57 525

8 26 SERIO Ludovica - CRUGNOLA Annalisa - SELLE Margherita RF VA130 N. ATL. VARESE A 9:17.59 429

RIEPILOGO Centro Sportivo Enrico Mattei 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 40 IAZZARELLI Alessia - RAVA' Maddalena - SCIMONE Asia RF MI770 ATLETICA MENEGHINA A 7:43.32 907

2 30 GIODDA Carola - BOSSI Valeria - MITROFAN Elisabeth RF MI069 ATL. CERNUSCO A 8:09.95 750

3 39 SASSELLA Francesca - SVANELLA Noemi - SUTTI Giulia RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI A 8:26.03 667

4 37 MORNATI Laura - ARRIGONI Aurora - LA TORRE Noemi RF MI352 EUROATLETICA 2002 A 8:26.99 662

5 34 SIMONETTI Margherita - TARANTOLA Martina - CASILLO Anastasia RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 8:29.55 649

6 29 BARCO Emma - TANASI Melissa - BOSE' Lucia RF VA550 ATL. GAVIRATE A 8:30.96 642

7 35 PICCINNO Greta - DENICOLAI Laura - LANDI Daria RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 B 8:31.15 641

8 25 CARISSIMI Caterina - POLI Giulia - VALADE' Chiara RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 8:31.61 639

9 28 PAGANI Elisa - FERE' Anna - AMBROSI Alice RF VA766 ATL. LA FORNACE A 8:36.71 614

10 38 GHEZZI Alice - CUSCIANNA Viola Giorgia - MAIRA Anna RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 8:46.77 566

11 31 BOGGIAN Angela Caroline - BRENDOLAN Bianca - IELO Bianca RF MI330 ASPES SSD RL A 8:47.57 562

12 33 PIACENTINI Viola - DE MORI Olivia - SALA Matilda RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 8:50.18 550

13 41 GALATI Agata - CACCIA Beatrice - PANZANI Valeria RF MI770 ATLETICA MENEGHINA B 8:55.42 526

14 27 GANASSALI Giorgia - GIORDANO Aurora - RIBOLDI Alessia RF VA117 ATL. MALNATE A 8:55.57 525

15 36 BORELLA Chiara - ZOCCHI Luna - GRAZIOLI Mara Bianca RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 9:15.15 439

16 26 SERIO Ludovica - CRUGNOLA Annalisa - SELLE Margherita RF VA130 N. ATL. VARESE A 9:17.59 429

  32 ALTAVILLA Sofia - BERRETTAROSSA Emma - GIACOMELLO Aurora RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA B DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE CADETTI SU PISTA M/F
CON STAFFETTE RAG/ASS DI CONTORNO - MEMORIAL RENATO TAMMARO - MEMORIAL CLAUDIO DELLI CARPINI
(110HS/100HS)
Organizzazione: MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946 - SAN DONATO MILANESE (MI)

Staffetta 4X100 RAGAZZI - RISULTATI 01/05 - 18:58

BATTERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Batteria 1 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1023 MERICCO Riccardo - MAFTEI Petrisor David - MANNINO Gabriele - BONESSO Lorenzo RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 53.06  q  

2 2 1013 DA BROI Pietro Luigi - MONDONICO Pedro - SARDU Federico - STUCCHI Alessandro RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 55.73 611

3 4 1002 VESCHI Giacomo - TROSO Samuele Benedetto - PEREGO Lorenzo - FAGGIANO Edoardo RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD A 56.40 588

4 5 1006 SESTINI Luca Fr - TEDESI Alessandro - GALLI Leonardo - CHIAMETTI Marwan RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO A 57.60 548

5 6 1004 SIOLI Davide - ASSI Edoardo - LUSARDI Alessandro - VIRLAN Matteo RM MI352 EUROATLETICA 2002 A 59.46 486

Batteria 2 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1017 MACCHI Tommaso - BRAMBILLA Alessio - AUCIELLO Matteo - BACCI Alessio RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 53.05  q  

2 5 1009 NOLASCO Lorenzo Maria - MAZZILLI Leopoldo - GAMBARO Alessandro - FENNELL Trevor RM MI770 ATLETICA MENEGHINA B 54.76  q  

3 2 1008 QUARTU Mattia - BINA Riccardo - POGLIANI Simone - GENESI Tommaso RM MI062 VIRTUS GROANE A 57.46 552

4 4 1016 PRESENTI Giulio - LOZZA Davide - ROMAGNOLI Riccardo - TESSER Gabriele RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A 59.06 499

5 6 1001 MANTI Alessio - PELOROSSO Marco - GRILLI Gabriele - PETRUZZELLIS Roberto RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONAT A 59.22 494

6 3 1029 BRAMBILLA Enrico - CATTANEO Gabriele - GIANOTTI Niccolo' Leone - GERMANA' Ivan RM MI062 VIRTUS GROANE B 1:00.81 442

Batteria 3 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1005 ROMEO Emanuele Maria - BERARDO Matteo - LEPORINI Davide - CARCASSOLI Enrico Anton RM MI770 ATLETICA MENEGHINA A 49.25  q  

2 5 1031 BOTTA Marco - DUGNANI Filippo - BIANCO Edoardo - MAZZOLA Pietro RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO A 56.67 579

3 6 1027 GHIRINGHELLI Bruno Fili - POSCHI Niccolo' - BERTOTTO Leonardo - STURLESE Lorenzo RM MI330 ASPES SSD RL B 57.93 537

4 2 1020 ODONE Francesco - ALBE' Fabio - BERTANI Diego - CALA' Edoardo RM MI160 S.O.I. INVERUNO A 58.23 527

5 3 1015 LONGONI Lapo - PALERMO Giacomo - PORTA Andrea - GEROSA Demis RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO B 1:05.03 312

Batteria 4 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1010 MATTONI Giacomo - FABINI Federico - MATTIA Riccardo - DINDO Tommaso RM MI330 ASPES SSD RL A 54.86  q  

2 4 1018 SAIA Gabriele - GOTTARDI Felipe - TANZI Pavel - CARRARA Daniele RM MI922 ATLETICA DESIO ASD A 55.59 616

3 6 1032 MAI Luca - ALBANI Gabriele - MICONE Giacomo - TOPPI Riccardo RM MI352 EUROATLETICA 2002 B 1:01.29 427

4 3 1007 MURAGLIA Jacopo - MIGLIORE Diego - BORIOTTI Andrea - MERCANTI Michelangelo RM MI069 ATL. CERNUSCO A 1:02.78 380

  2 1022 BRUZZONE Domenico - CANOBBIO Alessandro - CATTANEO DELLA VOLTA Gr - CITTONE Leonardo RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 B DNS  

Batteria 5 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 11:53 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1000 MORIELLO Davide Giusepp - ZONTINI Lorenzo - BOOMS Sebastian - MOLININI Andrea RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 55.48  q  

2 5 1012 GAGLIARDONE Massimo - FERRARIO Luca - TESTA Tommaso - MORIGGI Andrea RM VA129 POL. OLONIA A 56.01 602

3 1 1030 BUOSI Luigi - NICORA Matteo - CORRIAS Christian - PLANO Gabriele RM VA117 ATL. MALNATE A 58.12 530

4 3 1028 GATTI Samuele - RONCHI Lorenzo - ROTA Marcello - CAVALLI Andrea RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 59.61 481

5 6 1011 PEZZI Enea - PIBIRI Diego - LIVIERO Riccardo - PEDRETTI Carlo RM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS A 59.88 472

6 2 1026 LOZZIA Alessandro - PALATINI Diego - POTENZONI Riccardo - BOTTELLI Martino RM VA550 ATL. GAVIRATE A 1:01.02 436

RIEPILOGO Centro Sportivo Enrico Mattei 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1005 ROMEO Emanuele Maria - BERARDO Matteo - LEPORINI Davide - CARCASSOLI Enrico Anton RM MI770 ATLETICA MENEGHINA A 49.25  q  

2 1 1017 MACCHI Tommaso - BRAMBILLA Alessio - AUCIELLO Matteo - BACCI Alessio RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 53.05  q  

3 3 1023 MERICCO Riccardo - MAFTEI Petrisor David - MANNINO Gabriele - BONESSO Lorenzo RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 53.06  q  

4 5 1009 NOLASCO Lorenzo Maria - MAZZILLI Leopoldo - GAMBARO Alessandro - FENNELL Trevor RM MI770 ATLETICA MENEGHINA B 54.76  q  

5 5 1010 MATTONI Giacomo - FABINI Federico - MATTIA Riccardo - DINDO Tommaso RM MI330 ASPES SSD RL A 54.86  q  

6 4 1000 MORIELLO Davide Giusepp - ZONTINI Lorenzo - BOOMS Sebastian - MOLININI Andrea RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 55.48  q  

7 4 1018 SAIA Gabriele - GOTTARDI Felipe - TANZI Pavel - CARRARA Daniele RM MI922 ATLETICA DESIO ASD A 55.59 616

8 2 1013 DA BROI Pietro Luigi - MONDONICO Pedro - SARDU Federico - STUCCHI Alessandro RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 55.73 611

9 5 1012 GAGLIARDONE Massimo - FERRARIO Luca - TESTA Tommaso - MORIGGI Andrea RM VA129 POL. OLONIA A 56.01 602

10 4 1002 VESCHI Giacomo - TROSO Samuele Benedetto - PEREGO Lorenzo - FAGGIANO Edoardo RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD A 56.40 588

11 5 1031 BOTTA Marco - DUGNANI Filippo - BIANCO Edoardo - MAZZOLA Pietro RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO A 56.67 579

12 2 1008 QUARTU Mattia - BINA Riccardo - POGLIANI Simone - GENESI Tommaso RM MI062 VIRTUS GROANE A 57.46 552

13 5 1006 SESTINI Luca Fr - TEDESI Alessandro - GALLI Leonardo - CHIAMETTI Marwan RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO A 57.60 548

14 6 1027 GHIRINGHELLI Bruno Fili - POSCHI Niccolo' - BERTOTTO Leonardo - STURLESE Lorenzo RM MI330 ASPES SSD RL B 57.93 537

15 1 1030 BUOSI Luigi - NICORA Matteo - CORRIAS Christian - PLANO Gabriele RM VA117 ATL. MALNATE A 58.12 530

16 2 1020 ODONE Francesco - ALBE' Fabio - BERTANI Diego - CALA' Edoardo RM MI160 S.O.I. INVERUNO A 58.23 527

17 4 1016 PRESENTI Giulio - LOZZA Davide - ROMAGNOLI Riccardo - TESSER Gabriele RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A 59.06 499

18 6 1001 MANTI Alessio - PELOROSSO Marco - GRILLI Gabriele - PETRUZZELLIS Roberto RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONAT A 59.22 494
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19 6 1004 SIOLI Davide - ASSI Edoardo - LUSARDI Alessandro - VIRLAN Matteo RM MI352 EUROATLETICA 2002 A 59.46 486

20 3 1028 GATTI Samuele - RONCHI Lorenzo - ROTA Marcello - CAVALLI Andrea RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 59.61 481

21 6 1011 PEZZI Enea - PIBIRI Diego - LIVIERO Riccardo - PEDRETTI Carlo RM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS A 59.88 472

22 3 1029 BRAMBILLA Enrico - CATTANEO Gabriele - GIANOTTI Niccolo' Leone - GERMANA' Ivan RM MI062 VIRTUS GROANE B 1:00.81 442

23 2 1026 LOZZIA Alessandro - PALATINI Diego - POTENZONI Riccardo - BOTTELLI Martino RM VA550 ATL. GAVIRATE A 1:01.02 436

24 6 1032 MAI Luca - ALBANI Gabriele - MICONE Giacomo - TOPPI Riccardo RM MI352 EUROATLETICA 2002 B 1:01.29 427

25 3 1007 MURAGLIA Jacopo - MIGLIORE Diego - BORIOTTI Andrea - MERCANTI Michelangelo RM MI069 ATL. CERNUSCO A 1:02.78 380

26 3 1015 LONGONI Lapo - PALERMO Giacomo - PORTA Andrea - GEROSA Demis RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO B 1:05.03 312

  2 1022 BRUZZONE Domenico - CANOBBIO Alessandro - CATTANEO DELLA VOLTA Gr - CITTONE Leonardo RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 B DNS  

FINALE - RISULTATI

Finale Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 13:07 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1005 ROMEO Emanuele Maria - BERARDO Matteo - LEPORINI Davide - CARCASSOLI Enrico Anton RM MI770 ATLETICA MENEGHINA A 48.69 921

2 3 1017 MACCHI Tommaso - BRAMBILLA Alessio - AUCIELLO Matteo - BACCI Alessio RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 52.71 718

3 5 1023 MERICCO Riccardo - MAFTEI Petrisor David - MANNINO Gabriele - BONESSO Lorenzo RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO I A 52.92 710

4 6 1010 MATTONI Giacomo - FABINI Federico - MATTIA Riccardo - DINDO Tommaso RM MI330 ASPES SSD RL A 53.88 676

5 2 1009 NOLASCO Lorenzo Maria - MAZZILLI Leopoldo - GAMBARO Alessandro - FENNELL Trevor RM MI770 ATLETICA MENEGHINA B 54.56 652

6 1 1000 MORIELLO Davide Giusepp - ZONTINI Lorenzo - BOOMS Sebastian - MOLININI Andrea RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 56.32 591

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE CADETTI SU PISTA M/F
CON STAFFETTE RAG/ASS DI CONTORNO - MEMORIAL RENATO TAMMARO - MEMORIAL CLAUDIO DELLI CARPINI
(110HS/100HS)
Organizzazione: MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946 - SAN DONATO MILANESE (MI)

Staffetta 3x800 RAGAZZI - RISULTATI 01/05 - 18:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 12:31 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 50 D'ANNA Ludovico Leo - VAZQUEZ Mattia - LANZILLOTTA Andrea RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO A 7:10.41 741

2 59 SEGRETI Alfonso - BOSSI Giacomo - MARIANI Siro RM MI770 ATLETICA MENEGHINA A 7:30.92 616

3 48 BOSSI Kilian - MARADEI Andrea Raffaele - GIARDIELLO Federico RM VA550 ATL. GAVIRATE A 7:38.77 571

4 55 GIUDICE Fabio - CORTESE Luigi - MAURO Matteo RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 8:02.86 442

5 63 VALGATTARRI Paolo - MANGIAGALLI Paolo Giova - SAPIENZA Enrico RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 8:04.02 436

6 51 PENNATI Francesco - LANCIOTTI Federico - STRAGA Simone RM MI069 ATL. CERNUSCO A 8:07.15 420

7 49 POZZI Manuele - CORSINI Simone - INGENITO Francesco RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO B 8:28.66 319

8 53 GIARDINO Mattia - CICCONE Matteo - FALCINELLI Carlo RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 8:41.59 264

9 62 VALGATTARRI Giorgio - COLUCCI Riccardo - VELLA Alessandro Kalom RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO B 8:45.49 248

10 54 GUI Andrea - SARONNI Andrea - SPADA Cristiano RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA B 9:25.58 105

Serie 2 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 12:43 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 56 CANTORO Jacopo - FRANZOLINI Luca - VILLA Riccardo Renato RM MI352 EUROATLETICA 2002 B 7:47.44 523

2 52 DORIZZI Alberto - BROWN Archibald Philip - CHIAMA Leonardo RM MI330 ASPES SSD RL A 8:05.91 427

3 61 LA CAPRIA Antonio - PRICCA Alberto Angelo - MINELLI Simone RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCA A 8:08.54 413

4 46 PARAVISI Alex - PINEDA CHAVEZ Santiago - BONORA Nicola RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A 8:14.68 384

5 60 COTTINI Gabriele - CALCATERRA Giorgio - TORCELLI Luca RM MI770 ATLETICA MENEGHINA B 8:32.69 301

6 57 TOGNETTI Amos - CARMINATI Andrea - PAOLINO Alessio Teo RM MI352 EUROATLETICA 2002 A 8:37.44 281

7 47 CUZZOCREA Simone - SCATOLINI Tommaso - GALEOTTI Mattia RM VA117 ATL. MALNATE A 8:37.55 281

8 58 TELVE Davide - CASTELLI Tommaso - CAVALLO Fabio RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. G 8:43.23 257

  45 RIGGI Francesco - GIRAUDI Flavio - PIERIBONI Cristian RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Enrico Mattei 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 50 D'ANNA Ludovico Leo - VAZQUEZ Mattia - LANZILLOTTA Andrea RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO A 7:10.41 741

2 59 SEGRETI Alfonso - BOSSI Giacomo - MARIANI Siro RM MI770 ATLETICA MENEGHINA A 7:30.92 616

3 48 BOSSI Kilian - MARADEI Andrea Raffaele - GIARDIELLO Federico RM VA550 ATL. GAVIRATE A 7:38.77 571

4 56 CANTORO Jacopo - FRANZOLINI Luca - VILLA Riccardo Renato RM MI352 EUROATLETICA 2002 B 7:47.44 523

5 55 GIUDICE Fabio - CORTESE Luigi - MAURO Matteo RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 8:02.86 442

6 63 VALGATTARRI Paolo - MANGIAGALLI Paolo Giova - SAPIENZA Enrico RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO A 8:04.02 436

7 52 DORIZZI Alberto - BROWN Archibald Philip - CHIAMA Leonardo RM MI330 ASPES SSD RL A 8:05.91 427

8 51 PENNATI Francesco - LANCIOTTI Federico - STRAGA Simone RM MI069 ATL. CERNUSCO A 8:07.15 420

9 61 LA CAPRIA Antonio - PRICCA Alberto Angelo - MINELLI Simone RM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCA A 8:08.54 413

10 46 PARAVISI Alex - PINEDA CHAVEZ Santiago - BONORA Nicola RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A 8:14.68 384

11 49 POZZI Manuele - CORSINI Simone - INGENITO Francesco RM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO B 8:28.66 319

12 60 COTTINI Gabriele - CALCATERRA Giorgio - TORCELLI Luca RM MI770 ATLETICA MENEGHINA B 8:32.69 301

13 57 TOGNETTI Amos - CARMINATI Andrea - PAOLINO Alessio Teo RM MI352 EUROATLETICA 2002 A 8:37.44 281

14 47 CUZZOCREA Simone - SCATOLINI Tommaso - GALEOTTI Mattia RM VA117 ATL. MALNATE A 8:37.55 281

15 53 GIARDINO Mattia - CICCONE Matteo - FALCINELLI Carlo RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 8:41.59 264

16 58 TELVE Davide - CASTELLI Tommaso - CAVALLO Fabio RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. G 8:43.23 257

17 62 VALGATTARRI Giorgio - COLUCCI Riccardo - VELLA Alessandro Kalom RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO B 8:45.49 248

18 54 GUI Andrea - SARONNI Andrea - SPADA Cristiano RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA B 9:25.58 105

  45 RIGGI Francesco - GIRAUDI Flavio - PIERIBONI Cristian RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE CADETTI SU PISTA M/F
CON STAFFETTE RAG/ASS DI CONTORNO - MEMORIAL RENATO TAMMARO - MEMORIAL CLAUDIO DELLI CARPINI
(110HS/100HS)
Organizzazione: MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946 - SAN DONATO MILANESE (MI)

Staffetta 4x50 ESORDIENTI FEMMINILI 10 - RISULTATI 01/05 - 18:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1013 MARABELLO Gloria - BENCI Alessandra - PEZZOTTA Erica - BIANCHI Elena EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 32.35 536

2 6 86 FERRI Viola - ROSSI Arianna - ANDREOZZI Sara - BORTOLOTTI Iris EF10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 32.94 499

3 3 1006 CANNATELLI Ilaria Maria - PEREGO Beatrice - BRASCA Alessia - RISO Nicole Sofia EF10 MI087 5 CERCHI SEREGNO B 34.02 434

4 2 1012 SALA Silvia - CASTELLOTTI Marta - TONI Beatrice - COSTANZO Giada EF10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO B 34.73 392

  5 1003 NASTO Nicole - PIZZI Carolina Bakhita - RECALCATI Sofia - PAGLIUCA Giulia EF10 MI087 5 CERCHI SEREGNO A DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1001 SABIA Giulia - PESENTI Emma - CORDELLA Elena - OLCHOWIK Natalia EF10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS A 32.93 500

2 5 1011 FACCHETTI Teresa - ROSSI Elisa - CARABELLI Anita - VISANI Sofia EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA B 35.21 365

3 2 1014 GROSSET Emma - DI FEBO Emma - METE Viola - ORIANI Bianca EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 B 35.97 321

4 4 1004 TEDESCHI Elena - CALVO Irene - DI BARTOLOMEO Elisa - PEZZI Anita Artemisia EF10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS B 36.44 295

Serie 3 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1009 PARINI Margherita - PERI Alma - STRAFEZZA Giulia - TEDESCHI Bianca EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA A 32.69 515

2 4 1007 ZERBI Bianca Laura - ALBRIZIO Lavinia - TABACCO Sofia - GROSSET Camille EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 34.08 431

3 5 1008 VIANO Allegra - FAVARI Laura - PAPA Martina - VOLPI Anita EF10 MI330 ASPES SSD RL A 34.38 413

4 3 1000 LECCI Sofia - VERGARA Martina - RUTIGLIANO Anita - MASSA Giorgia EF10 MI330 ASPES SSD RL B 35.11 370

RIEPILOGO Centro Sportivo Enrico Mattei 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1013 MARABELLO Gloria - BENCI Alessandra - PEZZOTTA Erica - BIANCHI Elena EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 32.35 536

2 2 1009 PARINI Margherita - PERI Alma - STRAFEZZA Giulia - TEDESCHI Bianca EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA A 32.69 515

3 3 1001 SABIA Giulia - PESENTI Emma - CORDELLA Elena - OLCHOWIK Natalia EF10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS A 32.93 500

4 6 86 FERRI Viola - ROSSI Arianna - ANDREOZZI Sara - BORTOLOTTI Iris EF10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 32.94 499

5 3 1006 CANNATELLI Ilaria Maria - PEREGO Beatrice - BRASCA Alessia - RISO Nicole Sofia EF10 MI087 5 CERCHI SEREGNO B 34.02 434

6 4 1007 ZERBI Bianca Laura - ALBRIZIO Lavinia - TABACCO Sofia - GROSSET Camille EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 34.08 431

7 5 1008 VIANO Allegra - FAVARI Laura - PAPA Martina - VOLPI Anita EF10 MI330 ASPES SSD RL A 34.38 413

8 2 1012 SALA Silvia - CASTELLOTTI Marta - TONI Beatrice - COSTANZO Giada EF10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO B 34.73 392

9 3 1000 LECCI Sofia - VERGARA Martina - RUTIGLIANO Anita - MASSA Giorgia EF10 MI330 ASPES SSD RL B 35.11 370

10 5 1011 FACCHETTI Teresa - ROSSI Elisa - CARABELLI Anita - VISANI Sofia EF10 MI770 ATLETICA MENEGHINA B 35.21 365

11 2 1014 GROSSET Emma - DI FEBO Emma - METE Viola - ORIANI Bianca EF10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 B 35.97 321

12 4 1004 TEDESCHI Elena - CALVO Irene - DI BARTOLOMEO Elisa - PEZZI Anita Artemisia EF10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS B 36.44 295

  5 1003 NASTO Nicole - PIZZI Carolina Bakhita - RECALCATI Sofia - PAGLIUCA Giulia EF10 MI087 5 CERCHI SEREGNO A DNS  
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CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE CADETTI SU PISTA M/F
CON STAFFETTE RAG/ASS DI CONTORNO - MEMORIAL RENATO TAMMARO - MEMORIAL CLAUDIO DELLI CARPINI
(110HS/100HS)
Organizzazione: MI080 - ATL. RICCARDI MILANO 1946 - SAN DONATO MILANESE (MI)

Staffetta 4x50 ESORDIENTI MASCHILI 10 - RISULTATI 01/05 - 18:58

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1005 OLEONI Riccardo - PATRI Giulio - ARIENTI Gioele - GALIMBERTI Andrea EM10 MI087 5 CERCHI SEREGNO A 32.29 325

2 4 1003 SPAMPATTI Davide - GATTI Enea - BERTONCELLO Davide - LUISELLI Gioele EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO B 33.70 242

3 5 1001 VIMERCATI Diego - CITTERIO Tommaso - CAMPO Pietro - FOGGETTA Jacopo Samuel EM10 MI087 5 CERCHI SEREGNO G 34.07 221

4 3 1006 PERRICONE Gabriele - AMOROSO Matteo Francesc - GRITTI Pietro - PEDONE Giovanni EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 34.10 219

5 6 1000 ROSSING Filippo - COLOMBO Jacopo - LEONI Giacomo - MOLINARI Riccardo EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO B 35.84 123

Serie 2 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1010 GATTO Alessio - PAOLI Elia - ROMEO Arturo - GUSTANI Tommaso EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 B 33.91 230

2 5 1015 TRAVAGNIN Andrea - ARATA Emilio Giovanni - GROSSET Gabriel - TAFUNI Luca EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 34.76 182

3 4 1011 PANZERI Michele - LAMANUZZI Leonardo - LAVATELLI Leonardo - LOZZA Christian EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS B 34.81 179

  2 1004 LUCANGELI Davide - PASSOLUNGHI Pietro - BANDERALI Giorgio - GERMANI Gabriele EM10 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A DNS  

Serie 3 Centro Sportivo Enrico Mattei - 01 Maggio 2022 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1002 COSTANTINO Andrea - PEDRETTI Andrea - CAROSIO Daniele - ABRUZZESI Luca EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS A 33.10 277

2 4 1012 CAMINATI Giovanni - SAMAKE Nelson Faran - MANCUSO Pietro Francesc - MADAUDO Alessio EM10 MI330 ASPES SSD RL A 33.57 250

3 2 1014 BUTTARO Luigi - ANELLI Jacopo Pierluigi - TRICARICO Edoardo Maria - GUIDETTI Matteo EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA A 33.85 233

4 5 1008 MONTI Federico - LUONI Riccardo - BERTOLAZZI Luca - BONELLI Enea EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA B 36.73 77

RIEPILOGO Centro Sportivo Enrico Mattei 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1005 OLEONI Riccardo - PATRI Giulio - ARIENTI Gioele - GALIMBERTI Andrea EM10 MI087 5 CERCHI SEREGNO A 32.29 325

2 3 1002 COSTANTINO Andrea - PEDRETTI Andrea - CAROSIO Daniele - ABRUZZESI Luca EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS A 33.10 277

3 4 1012 CAMINATI Giovanni - SAMAKE Nelson Faran - MANCUSO Pietro Francesc - MADAUDO Alessio EM10 MI330 ASPES SSD RL A 33.57 250

4 4 1003 SPAMPATTI Davide - GATTI Enea - BERTONCELLO Davide - LUISELLI Gioele EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO B 33.70 242

5 2 1014 BUTTARO Luigi - ANELLI Jacopo Pierluigi - TRICARICO Edoardo Maria - GUIDETTI Matteo EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA A 33.85 233

6 3 1010 GATTO Alessio - PAOLI Elia - ROMEO Arturo - GUSTANI Tommaso EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 B 33.91 230

7 5 1001 VIMERCATI Diego - CITTERIO Tommaso - CAMPO Pietro - FOGGETTA Jacopo Samuel EM10 MI087 5 CERCHI SEREGNO G 34.07 221

8 3 1006 PERRICONE Gabriele - AMOROSO Matteo Francesc - GRITTI Pietro - PEDONE Giovanni EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 34.10 219

9 5 1015 TRAVAGNIN Andrea - ARATA Emilio Giovanni - GROSSET Gabriel - TAFUNI Luca EM10 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 A 34.76 182

10 4 1011 PANZERI Michele - LAMANUZZI Leonardo - LAVATELLI Leonardo - LOZZA Christian EM10 MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESS B 34.81 179

11 6 1000 ROSSING Filippo - COLOMBO Jacopo - LEONI Giacomo - MOLINARI Riccardo EM10 MI160 S.O.I. INVERUNO B 35.84 123

12 5 1008 MONTI Federico - LUONI Riccardo - BERTOLAZZI Luca - BONELLI Enea EM10 MI770 ATLETICA MENEGHINA B 36.73 77

  2 1004 LUCANGELI Davide - PASSOLUNGHI Pietro - BANDERALI Giorgio - GERMANI Gabriele EM10 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA A DNS  
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